

समिति विवरण (लिफाफा-I)

Committee Details (Envelope -I)

कार्य का नाम : आरएचक्यू, एनईआर, गुवाहाटी में कार्यालय कक्षों का संशोधन (2024-25) (सिविल एवं विद्युत कार्य)।

Name of work: Modification of Office Cubicles at RHQ, NER, Guwahati (2024-25) (Civil & Electrical Works)

निविदा आईडी : 2025_AAI_235404_1

Tender ID : 2025_AAI_235404_1

क्रम संख्या Sl. No.	सदस्य का नाम Name of member	सदस्य का पदनाम Designation of member	सदस्य का दायित्व Responsibility of member
1.	Sh. Rajpal Lawasiya	Sr. Manager(E-C)	Committee Chairperson, Bid Manager, Bid Opener, Bid Evaluator.
2.	Sh. J. Boruah	Sr. Manager(E-C)	Bid Opener
3.	Sh. Niranjan Kumar	Manager(E-C)	Bid Evaluator.

बोलीदाताओं की भागीदारी के कुल चार (04) में से सभी तीन (03) बोलीदाताओं ने शॉर्टफॉल दस्तावेज़ खोले जाने के बाद एनआईटी मानदंडों के अनुसार तकनीकी जांच में अर्हता प्राप्त की है। इसलिए, कुल चार (04) बोलीदाताओं में से केवल तीन (03) बोलीदाताओं के लिफाफा-II (वित्तीय बोली) को खोलने की सिफारिश की जाती है।

Out of total Four (04) nos. of bidder participation only Three (03) bidders have qualified in Technical Scrutiny as per NIT criteria after shortfall document opened. Hence, it is recommended for opening of Envelope-II (Financial bid) of only the Three (03) Bidders out of total Four (04) bidders.